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مظاهری سوپر استار آبی ها، تراکتور 
تیم هفته؛ تارتار بهترین مربی شد

  هفته دهم مسابقات لیگ برتر فوتبال با برگزاری ۷ مسابقه پیگیری شد و ترین های هر بخش انتخاب شدند.

ترین های هفته دهم لیگ برتر فوتبال؛ گــروه ورزشــی - هفته دهم 
مسابقات لیگ برتر فوتبال ایران با انجام 
۷ مسابقه پیگیری شد. بازی پرسپولیس 
و گل گهر ســیرجان بــه دلیل حضور 
سرخپوشان در فینال لیگ قهرمانان آسیا 
به زمان دیگری موکول شــده و هنوز 

برگزار نشده است.
استقلال با پیروزی این هفته مقابل 
آلومینیوم اراک ۱۸ امتیازی شــد و هم 
امتیاز با صنعت نفت آبادان با یک بازی 
کمتر و تفاضل گل بهتر در رده نخست 

لیگ برتر قرار گرفت.
نتایــج بازی های هفته دهم 

لیگ برتر:
ماشین سازی ۳ - سپاهان ۳

شهر خودرو یک - سایپا صفر
صنعــت نفت آبــادان ۲ - نفت 

مسجدسلیمان صفر
استقلال ۲ - آلومینیوم صفر

فولاد یک - مس رفسنجان یک
ذوب آهن یک - تراکتور ۲

پیکان ۲ - نساجی مازندران یک
بازی هفته )ماشین سازی - 

سپاهان(

هر چند دیدار استقلال و آلومینیوم 
بازی جانداری از هر ۲ تیم بود اما بدون 
شک جذاب ترین و عجیب ترین بازی 
هفته در تبریز بین تیم های ماشین سازی 
و سپاهان برگزار شد. ماشین سازی که 
حال و روز خوشی را در جدول نداشت 
به مصاف سپاهان نسبتا آماده رفت. این 
مسابقه عجیب ۵ پنالتی در پی داشت که 
البته به گفته کارشناسان داوری ۲ پنالتی 
به اشــتباه اعلام شد. ماشین سازی که با 
نتیجه ۳ بر یک از ســپاهان عقب بود، 
کامبــک جالبــی زد و در نهایت بازی 
بــا نتیجه ۳ بر ۳ به پایان رســید. پیمان 
بابایی در این مســابقه برای سبزپوشان 
هت تریک کرد. شــهباززاده هم ۲ گل 

برای سپاهانی ها به ثمر رساند.
تیم هفته )تراکتور(

به نظر می رســد موتور تراکتور 
به دســت مسعود شجاعی روشن شده 
است و این تیم در شرایط بهتری نسبت 
به اول فصل قــرار دارد. آن ها با وجود 
اینکــه در ۲ دیــدار قبل مقابل صنعت 
نفت و شهر خودرو یک شکست و یک 
تساوی را تجربه کرده بودند، برابر ذوب 

آهن یک پیروزی شیرین خارج از خانه 
کسب کردند. محمد عباس زاده بدون 
شــک بهترین بازیکن زمین بود و با ۲ 
گلی که به ثمر رســاند، نقش پرُ رنگی 
در پیروزی تراکتور داشت. ذوب آهن 
هم که در این فصل هیچ بردی را کسب 
نکرده، باز هم در کســب برد ناکام بود. 
تراکتور با این پیروزی ۱۶ امتیازی شد و 

در رده سوم قرار گرفت.
مربی هفته )مهدی تارتار(

تیم پیکان این هفته برد ارزشمند 
دیگر به کارنامه خود در این فصل اضافه 

کرد. پیکان به نظر می رسد در این فصل 
حــال و روز بهتری نســبت به رقیب 
خودروساز خود یعنی سایپا دارد. پیکان 
در چارچوب هفته دهم مسابقات لیگ 
برتر موفق شــد با نتیجه ۲ بر یک برابر 
نســاجی به برتری برسد. مهدی تارتار 
سرمربی پیکان تحول عظیمی در سبک 
بازی و نتایج این تیم ایجاد کرده است. 
این هفته هــم پیکان در نیمه دوم که از 
آن به عنوان نیمه مربیان هم یاد می شود، 
موفق شــد بازی یک بر صفر باخته را با 
برد ۲ بر یک عوض کند. کریم اسلامی 

نســاجی را پیش انداخت، اما پیکان با 
گل های ابراهیم صالحی و فرزاد حاتمی 
کامبــک زد. تیم تارتــار در جدول هم 
جایــگاه خوبی دارد و بــا ۱۶ امتیاز در 

مکان چهارم قرار دارد.
)ســجاد  هفتــه  بازیکــن 

شهباززاده(
این فصل برای سجاد شهباززاده 
رویایــی پیش می رود. مهاجم ســابق 
استقلال که مدتی افت کرده و از شرایط 
آرمانی دور شده بود، در این فصل فوق 
العاده آماده اســت. او این هفته هم دبل 

کرد و موفق شــد ۲ گل به تیم ماشــین 
ســازی تبریز بزند. او ابتدا از روی نقطه 
پنالتی دروازه رضایی را باز کرد و سپس 
روی یــک کار تاکتیکی جالب گل دوم 
خودش را هم به ثمر رساند. شهباززاده 
این هفته یــک آمار فوق العاده دیگر را 
هم به ثبت رساند. او برای پنجمین بازی 
متوالی موفق شد برای سپاهان در لیگ 
برتر گلزنی  کند. شهباززاده در این فصل 
یکی از نامزدهای کســب عنوان آقای 

گلی نیز محسوب می شود.
دروازه بــان هفته )رشــید 

مظاهری(
اگر قاطعانه نگوییم رشید مظاهری 
بهترین بازیکن این فصل استقلال بوده، 
قطعا یکی از بهترین بازیکنان آبی پوشان 
بوده است. مظاهری که یکی از بهترین 
نقل و انتقالات لیگ برتر نیز محسوب 
می شود، این هفته هم موفق به ثبت کلین 
شــیت شــد و اجازه فروپاشی دروازه 
استقلال را به بازیکنان آلومینیوم نداد. او 
با واکنش خوب خود در یک جدال تک 
به تک، بازیکن حریف را ناکام گذاشت. 
مظاهــری در بازی قبل مقابل گل گهر 
ســیرجان هم با یک واکنش تماشایی 
ضربه منشا را به کرنر فرستاد تا یک برد 

را به محمود فکری هدیه کند.
اتفاق هفته )از پشت در ماندن شهر 
خودرو در استادیوم خانگی تا ضیافت 
پنالتی ها در تبریز و شکست آلومینیوم 

پس از ۶ هفته(
یکی از اتفاقات عجیب هفته دهم 
لیــگ برتر، در مشــهد رخ داد. قبل از 
مسابقه شهر خودرو و سایپا، مسئولان 
ورزشــگاه امام رضا در ابتدا به اتوبوس 
باشــگاه شــهر خودرو اجازه ورود به 

استایوم را ندادند تا این مسابقه با تاخیر 
آغاز شود. هر چند شهر خودرو در این 
مسابقه با نتیجه یک بر صفر مقابل سایپا 
به برتری رسید اما آن اتفاق با اعتراض 

شدید مهدی رحمتی همراه شد.
یکی از دیگر اتفاقات عجیب این 
هفته مربوط به بازی ماشــین سازی و 
سپاهان بود که پنالتی های زیادی در پی 
داشت. ۵ گل از ۶ گل این بازی از روی 
نقطه پنالتی زده شــد. سجاد شهباز زاده 
مهاجم سپاهان ۲ گل روی ضربه پنالتی 
برای تیمش زد. ماشــین سازی هم در 
این دیدار صاحب ۳ ضربه پنالتی شــد 
که پیمان بابایی ۲ توپ را مســتقیم به 
گل تبدیل کرد و یک بار هم روی توپ 
برگشــتی برای سبزپوشان گلزنی کرد. 
این دیدار در نهایت با نتیجه تســاوی 
۳ - ۳ به پایان رسید. آلومینیوم اراک هم 
پس از ۶ هفته شکســت ناپذیری اسیر 
استقلال محمود فکری شد و با حساب 
۲ بر صفر نتیجه را به صدرنشــین لیگ 
برتر واگذار کرد. البته اعضای آلومینیوم 
اعتقاد داشــتند که داور ۲ پنالتی به سود 

این تیم اعلام نکرده است.
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لکنه،مهاجمانپرسپولیسکلینشیتمیکنند!
گروه ورزشــی - بزرگترین 
چالــش یحیی گل محمــدی برای 
دربی پایتخــت، خط آتش بی رمق 
با حضور مهاجمانی است که هنوز 

گلی در لیگ بیستم نزده اند.
ســاعتی قبل از این که اشکان 
خورشیدی سوت شــروع بازی را 
بزنــد، ترکیب قرمزها اعلام شــد؛ 

غیبت مهدی عبدی و آرمان رمضانی 
در ارنج تیمی که به گمانه زنی های 
رسانه ها رنگ حقیقت می بخشید. 
یحیی گل محمدی بــازی را بدون 

مهاجم تخصصی و با حضور مثلث 
امیــری، نوراللهــی و عالیشــاه در 
خــط حمله آغاز کرد تــا با یکی از 
عجیب تریــن ترکیب های خود به 
اســتقبال آنچه الکلاسیکوی ایرانی 
نامیده می شــود، برود. نتیجه آن نیز 
چیزی نبود که طرفداران پرسپولیس 
انتظارش را می کشیدند؛ صفر صفر 

با کمترین موقعیت ممکن.
باورنکردنی تــر از ایــن اتفاق 
امــا آمــار مهاجمان پرســپولیس 
است. سرخپوشــان طی دیدارهای 
این فصل خود توســط هیچ یک از 
مهاجمان تخصصی به گلی نرسیده 
انــد تا یکی از بدترین شــروع های 
خــود از حیث ثبــت گل زده را به 
خــود اختصاص دهنــد. با جدایی 
علی علیپور و کریســتین اوساگوآنا 
در انتهــای فصــل و البتــه آنتونی 

استوکس که کمی قبل تر در اقدامی 
غیر حرفه ای از این تیم جدا شــده 
بود، توپخانه ســرخ ها بــا بدترین 
چالش ممکن در خط حمله مواجه 

شده بود.
 حضور عیسی آل کثیر هرچند 
در لیگ قهرمانان آســیا با موفقیت 
بزرگــی برای این مهاجم همراه بود 
امــا او نیز با محرومیت بزرگی که از 
ســوی کنفدراسیون آسیا متوجهش 
شد، خیلی زود از این رقابت خارج 

شد.
در حال حاضــر اما یحیی گل 
محمدی در لیســت خــود مهدی 
عبــدی،  آرمان رمضانــی، مهدی 
خانی و آریا بزرگر را بعنوان مهاجم 
تخصصی در اختیار دارد اما ضعف 
بزرگ گلزنی از سوی این بازیکنان 
باعث شــد تا ســرمربی سرخ ها در 

تصمیمی بی سابقه، ترکیبی را برابر 
ســپاهان به میدان بفرستد که در بین 
نفرات آنها به هیچ مهاجم تخصصی 

برنمی خوریم.
 حضور وحیــد امیری که طی 
ســالیان اخیر تنها در پرسپولیس به 
عنوان مهاجم به کار گرفته شــده و 
از حیث آمار گلزنی بدترین شرایط 
را دنبــال می کنــد و البته با توجه به 
پست تخصصی اش نمی توان به او 
خرده هم گرفت، در فصول اخیر اما 
به عنوان یکی از دو مهاجم تیم بارها 
چه از سوی برانکو و چه کالدرون و 
یحیی به میدان فرستاده شده است.

غیبت هر سه مهاجم پرسپولیس 
در ترکیب اصلی بازی با ســپاهان 
شــاید یک پالس بــی اعتمادی از 
سوی گل محمدی به مهاجمان ناکام 
این تیم باشد؛ آن هم در آستانه دربی 

پایتخت. دیداری که احتمالا یکی از 
این سه در آن فیکس خواهند بود.

یحیی برای این بازی نوراللهی 
را نیــز که صرفا یک هافبک تدافعی 
اســت و تنها بــا تکیه بــر قدرت 
شوتزنی و سود بردن از ضربات سر 
نامش در بین گلزنان قرار گرفته بود 
را به عنوان مهاجــم به کار گرفت. 
اقدامی که البته تنها یک سردرگمی 
بزرگ و دوندگی شاید بیهوده برای 
شماره هشت سرخ ها در پی داشت 
و او بارهــا با توجه به ذهنیت خود، 
بــا رها کردن فــاز تهاجمی تا میانه 
جدول عقب نشــینی کرده و نفرات 
هجومــی تیم را کاهــش داد تا این 
حربــه یحیی گل محمدی بی نتیجه 
بماند و او تنها ســه دقیقه پایانی را 
با خارج کــردن نوراللهی از مهدی 
عبدی و یک مهاجم تخصصی سود 

ببرد.
دربــی  آســتانه  در  اکنــون 
بزرگ تریــن نگرانــی هــواداران 
پرســپولیس مربوط به فاز تهاجمی 

تیم است. 
تیمــی که فصل گذشــته هم 
خصوصا در نیم فصل اول بیشــتر 
بار تهاجمــی و گلزنی تیم برعهده 
مهدی ترابی بــود اما به هیچ عنوان 
این ضعــف برطرف نشــد و تا به 
اینجای لیگ برتر در فصل بیســتم 

کشیده شد. 
اکنون در شرایطی که استقلال 
در فاز تهاجمی خود شــیخ دیاباته، 
مهدی قایدی، ارسلان مطهری را در 
اختیار دارد و بسیار خطرناک ظاهر 
شده، یحیی برای عبور از این بحران 
گلزنی در دربی چه تدبیری خواهد 

داشت؟

بزرگترین صفر پرسپولیس در تاریخ لیگ؛


